
1 

 

 

VALDES LĒMUMS 

(protokols Nr.2019/1801/01) 

 

Rīga, 

2019.gada 18.janvāris 

 

Par Latvijas sieviešu izlases dalību 

Eiropas komandu sacensībās skvošā 

 

Ņemot vērā, ka no 2019.gada 3.aprīļa līdz 2019.gada 6.aprīlim Lisabonā, Portugālē norisināsies 2019.gada 

3.divīzijas Eiropas komandu sacensības skvošā (turpmāk – Eiropas komandu sacensības skvošā), Valde 

nolēma: 

 

1. Apstiprināt sieviešu izlases dalību 2019.gada Eiropas komandu sacensībās skvošā ar sekojošu kopējo 

izmaksu tāmi, kura tiek segta ~1409 EUR apmērā ar Latvijas skvoša federācijas līdzekļiem un ~2100 EUR 

apmērā ar atbalsta līdzekļiem, kurus potenciāli iespējams iegūt saskaņā ar 2019.gada 2.janvāra Rīgas 

domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta (turpmāk - RD IKSD) nolikumu Nr.1-nos “Kārtība kādā 

tiek piešķirts finansiālais atbalsts Rīgas pilsētas sportistiem dalībai Pasaules un Eiropas čempionātos”. 

 

 

 

2. 2019.gada Latvijas sieviešu izlasē skvošā (turpmāk – Latvijas sieviešu izlase skvošā) ieskaitīt dalībnieces, 

kas ierindojušās pirmajās 4.vietās 16.Latvijas čempionāta sieviešu “open” grupā, tas ir Inetu Mackeviču, 

Baibu Lulli, Lieni Leldi Riebu un Elīzu Dombrovsku. Gadījumā ja kāda no šīs skvošistēm nevar piedalīties 

Eiropas komandu sacensības skvošā, tad vietu izlasē iegūst skvošiste, kura ieņēmusi nākamo vietu (sākot 

ar 5.) 16.Latvijas čempionāta sieviešu “open” grupā. 

 

3. Apstiprināt, ka Latvijas skvoša federācija sedz dalības izmaksas Eiropas komandu sacensības skvošā 

sekojošām sportistēm, sekojošā apmērā: 

Izdevumu pozīcija Izdevumi (EUR) Dalībnieki Kopā (EUR)

Ceļa izdevumi (avio) 250.00 4.00 1,000.00

Dzīvošanas izdevumi (turnīra viesnīcas, ēdināšanas un 

lidostas transfēra komplekts 5 dienām) 363.00 4.00 1,452.00

Dalības maksa (no komandas) 62.25 4.00 249.00

Apdrošināšana 25.00 4.00 100.00

Turnīra komplekts 177.00 4.00 708.00

Kopā: 877.25 3,509.00

1. IZDEVUMU TĀME (komandai dalībai Eiropas komandu sacensības skvošā)



2 

 

 

4. Līdz 2019.gada 31.janvārim pieteikt Latvijas sieviešu skvoša izlasi dalībai Eiropas komandu sacensībās 

skvošā. Atbildīgais – Māris Macijevskis. 

 

5. Apstiprināt Aleksandru Pāvulānu par treneri Latvijas sieviešu izlasei skvošā. Sākot ar 2019.gada 1.februāri 

apmaksāt Baibai Lullei, Lienei Leldei Riebai un Elīzai Dombrovskai kortu īri 1x nedēļā un izlases trenera 

Aleksandra Pāvulāna pakalpojumus sagatavošanās procesam dalībai Eiropas komandu sacensībās skvošā. 

Atbildīgais par treniņu procesa organizēšanu – Baiba Lulle. 

 

6. Pēc šī valdes lēmuma pieņemšanas Latvijas Skvoša federācija nekavējoties piesaka 3 no 4 sportistēm 

atbalstam saskaņā ar 2019.gada 2.janvāra RD IKSD nolikumu Nr.1-nos “Kārtība kādā tiek piešķirts 

finansiālais atbalsts Rīgas pilsētas sportistiem dalībai Pasaules un Eiropas čempionātos”. 

 

Balsojums:  6 balsis PAR / 0 balsis PRET 

 

Māris Macijevskis – PAR, Edīte Masaļska- PAR, Baiba Lulle – PAR, Ivars Bērziņš – PAR, Ēriks Tikaiže – PAR, 

Dimitrijs Bekasovs – PAR 

 

Balsojums veikts elektroniski, balsojuma rezultātu apliecina valdes lēmumu parakstošie valdes locekļi. 

 

Māris Macijevskis  
Valdes priekšsēdētājs 
 

Edīte Masaļska  
Valdes locekle 
 

Ēriks Tikaiže  
Valdes loceklis 
 

 

  
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKAJIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS 

IZDEVUMU SADALĪJUMS (atsevišķām sportistēm 

dalībai Eiropas komandu sacensībās skvošā)

Izdevumi kopā 

(EUR)

Apmaksā LSF 

(EUR)

Iespējamais RD 

IKSD atbalsts 

(EUR)

Ineta Mackeviča 877.25 877.25

Baiba Lulle 877.25 177.25 700.00

Liene Lelde Rieba 877.25 177.25 700.00

Elīza Dombrovska 877.25 177.25 700.00

Kopā: 3,509.00 1,409.00 2,100.00

% no kopējām izmaksām 40.15% 59.85%


